ημερήσιας εκπαιδευτικής επίσκεψης με τους κάτωθι όρους:  

Α) ΠΡΟΟΡΙΣΜΟΣ :   ΑΘΗΝΑ – ΒΟΥΛΗ ΤΩΝ ΕΛΛΗΝΩΝ 

Β) ΑΤΟΜΑ :           ΜΑΘΗΤΕΣ : 49      ΣΥΝΟΔΟΙ:  4 

Γ) ΧΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΕΚΔΡΟΜΗΣ:  ΗΜΕΡΗΣΙΑ  ΤΗΝ 15-12-2014 

Δ) ΣΥΜΦΩΝΗΘΕΙΣΑ ΤΙΜΗ: 568 € 

(ΤΟ ΠΟΣΟ ΟΛΟΓΡΑΦΩΣ:  ΠΕΝΤΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΟΚΤΩ ΕΥΡΩ)) 

Στην ανωτέρω τιμή περιλαμβάνονται τα κάτωθι :  

1. Μεταφορά με καινούργιο εργοστασιακό λεωφορείο, που πληρεί όλες τις προϋποθέσεις 

ασφάλειας των μαθητών και συνοδών. 

2. Ασφάλεια Αστικής Επαγγελματικής Ευθύνης σύμφωνα με την κείμενη νομοθεσία.

[...]

έξοδα σε περίπτωση ατυχήματος ή ασθένειας.  

4. Ξεναγήσεις και περιηγήσεις σύμφωνα με το πρόγραμμα. 

ΤΡΟΠΟΣ ΠΛΗΡΩΜΗΣ : 
Οι δεύτεροι συμβαλλόμενοι αναλαμβάνουν την ευθύνη της συγκέντρωσης και καταβολής του ποσού των 

τριακοσίων ευρώ (300 €) πριν την αναχώρηση, ενώ το υπόλοιπο ποσό των διακοσίων εξήντα οκτώ ευρώ 

(268 €) θα καταβληθεί με την ολοκλήρωση της επιστροφής, στην εταιρεία “ ΜΕΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΤOURS” 

ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΑΞΙΑ : 568 € 

ΕΙΔΙΚΟΙ ΟΡΟΙ ΣΥΜΦΩΝΗΤΙΚΟΥ  

1. Σε περίπτωση που απαιτηθεί να παραταθεί το ταξίδι πέραν της κανονικής του 

διάρκειας για οποιονδήποτε λόγο ανωτέρας βίας, οι εκδρομείς οφείλουν  να